РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	22 июля 2013 г.
	х.Широко-Атамановский

	№17

	Об отмене Решения № 35 от 27.02.2010 года «Об утверждении положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Широко-Атамановского сельского поселения

В соответствии с протестом на Решение Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения от 27.02.2010 года № 35 «Об утверждении положения «О порядке и условиях приватизации муниципальнрго имущества Широко-Атамановского сельского посенления» №7-12-2013\340 от 29.03.2013 года Собрание депутатов Широко-Атамановского  сельского поселени

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение № 35 от 27.02.2010 года «Об утверждении положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Широко-Атамановского сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Глава Широко-Атамановского
сельского поселения
	С.В.Савилов